公 告
解散清算公告

洞头县安泰食品有限
公司股东会于 2019 年 7 月
24日决议解散公司，并与同
日成立了公司清算组。请
公司债权人于本公告发布
之日起 45日内，向本公司清
算组申报债权。联系人：吴
招 阳 ， 联 系 电 话 ：
13968907680，地址：洞头县
东屏镇后坑联建房 B 幢(一
楼)，邮编：352000。

洞头县安泰食品有限公司
2019年 7月 26日

浙江旺泰能源科技有限公
司注销公告

本股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知书
之日起 30日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日
内，向公司清算组申报债权
登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。

更正声明
本人郑必平于 2019年 3

月 20 日在浙江工人日报刊
发了《土地证的遗失声明》
中不慎将土地证号表述为
三集用 (2010)第 003707 号，
现更正为土地证号为三国
用（2010）第 003707 号，特此
声明。
玉环清港永强阀门厂转型

升级公告
经本企业投资人决定:

玉环清港永强阀门厂转型
升级为玉环清港永强阀门
有限公司。转型升级前企
业出资额为 28万元，转型升
级后公司的注册资本为 128
万元。请债权人自接到本
企业书面通知书之日起三
十日内，未接到通知书的自
本公告之日起四十五日内，
有权要求本企业清偿债务，
逾期不提出的视其为没有
提出要求或异议。特此公
告。
企业名称: 玉环清港永强阀

门厂
2019年 7月 26日

个体工商户转型为企业公告
南浔练市美格理发店

（个体工商户），统一社会信
用 代 码 为
92330503MA2B327Y5X，现
拟转型升级为有限责任公
司。原个体工商户若有经
营期间未结清的债权债务，
仍由陆永良本人承担。特
此公告。

减资公告
经本公司股东会（出资

人）决议：本公司注册资本
从 9950 万 元 人 民 币 减 至
5000 万元人民币。请债权
人自接到本公司书面通知
书之日起 30日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保，
逾期不提出的视其为没有
提出要求。
浙江壹叶实业投资有限公司
台州市椒江区人民法院公告

(2018)浙 1002破 8号之二
台州市德森废旧物资

有限公司管理人依法执行
债权人审议通过的破产财
产分配方案，其在分配完结
破产财产后，向本院提交破
产财产分配的执行报告，并
提请本院裁定终结破产程
序，符合法律规定。因破产
人及其清算义务人拒不提
供财产状况说明、财务会计
报告等资料，致使管理人无
法追查破产人的所有财产，
无法彻底清算。目前破产
人无其他财产可供清偿，应
当 依 法 终 结 破 产 清 算 程
序。在终结破产清算程序
后，台州市德森废旧物资有
限公司的债权人可依照相
关法律规定，要求台州市德
森废旧物资有限公司的清
算义务人承担相应的民事
责任。依照《中华人民共和
国企业破产法》第一百二十
条第二款、第三款之规定，
本院于 2019年 7月 4日裁定
终结台州市德森废旧物资
有限公司破产程序。特此
公告

台州市椒江区人民法院
2019年 7月 4日

台州市椒江区人民法院公告
(2018)浙 1002破 15号之二

台州市万治物资再生
利用贸易有限公司管理人
依法执行债权人审议通过
的破产财产分配方案，其在
分配完结破产财产后，向本
院提交破产财产分配的执
行报告，并提请本院裁定终
结破产程序，符合法律规
定。因破产人及其清算义
务人拒不提供财产状况说
明、财务会计报告等资料，
致使管理人无法追查破产
人的所有财产，无法彻底清
算。目前破产人无其他财
产可供清偿，应当依法终结
破产清算程序。在终结破
产清算程序后，台州市万治
物资再生利用贸易有限公
司的债权人可依照相关法
律规定，要求台州市万治物
资再生利用贸易有限公司
的清算义务人承担相应的
民事责任。依照《中华人民
共和国企业破产法》第一百
二十条第二款、第三款之规
定，本院于 2019 年 7 月 4 日
裁定终结合州市万治物资
再生利用贸易有限公司破
产程序。特此公告

台州市椒江区人民法院
2019年 7月 4日

浙江省嵊州市人民法院公告
(2019) 浙 0683破 7号

本院于 2019年 7月 1日
根据申请人苏州炯卓印花
材料有限公司的申请，裁定
受理债务人嵊州市天信印
花有限公司(以下简称天信
印花)破产清算一案，并指
定浙江中圣律师事务所担
任天信印花管理人。天信
印花的债权人应于 2019 年
8 月 20 日前向天信印花管
理人【通讯地址:绍兴市解放
北 路 123 号 2 楼 ；邮 编:
312000;联系人:何俊 (电话:
15088536832)、张 凯 ( 电 话:
18457586686 )、尹 国 庆 ( 电
话:13806740217)】 申 报 债
权，书面说明债权数额、有
无财产担保及是否属于连
带债权，并提供相关证据材
料。逾期申报的，可以在破
产财产最后分配前补充申
报，但对此前已进行的分配
无权要求补充分配，同时要
承担为审查和确认补充申
报债权所产生的费用。未
申报债权的，不得依照《中
华人民共和国企业破产法》
规定的程序行使权利。天
信印花的债务人或者财产
持有人应尽快向天信印花
管理人清偿债务或交付财
产。

本院定于 2019 年 8 月
26 日 9 时 30 分在本院第十
六法庭召开第一次债权人
会议。依法申报债权的债
权 人 有 权 参 加 债 权 人 会
议。债权人系法人或其他
组织的，应提交营业执照、
法定代表人或负责人身份
证明书。债权人系自然人
的，应提交自然人身份证
明。如委托代理人出席会
议，应提交债权人签署的特
别授权委托书、委托代理人
的 身 份 证 明 或 律 师 执 业
证。委托代理人系律师的，
还应提交律师事务所的指
派函。特此公告

嵊州市人民法院
2019年 7月 15日

刊登中缝广告孙老师
15066670823

公 告
天台县持高食品经营

部 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310231004293 ；法人章（法
人奚齐飞）1枚，声明作废。

临海市海畔酒楼遗失
由临海市市场监督管理局
2017年 3月 1日核发的统一
社 会 信 用 代 码
92331082MA28HUYK25 的
营业执照副本，声明作废。

临海市汇利包业有限
公司遗失由临海市工商行
政管理局 2013 年 8 月 27 日
核 发 的 注 册 号
331082000092588 的营业执
照正副本，声明作废。

绍兴上虞荣华伞业有
限公司遗失由绍兴市上虞
区市场监督管理局 2014 年
6 月 3 日 核 发 的 注 册 号
330682000160756 的营业执
照正副本，声明作废。

陈柯煜遗失护士专业
资 格 证 书 ( 初 级)，编 号
11097602，声明作废。

遗失 2018 年 3 月 27 日
由玉环市市场监督管理局
核发的玉环铂平机械厂营
业执照副本一本，统一社会
信 用 代 码 ：
91331021MA2AMCQY6A，
声明作废。

临海市鑫之缘物业管
理有限公司遗失由临海市
市场监督管理局 2011 年 9
月 27 日 核 发 的 注 册 号
331082000041744 的营业执
照正副本;税务登记证正副
本 ，税 号 331082697015383;
公章 1枚；财务章 1枚；法人
章（法人余菲茵）1 枚，声明
作废。

临海市昊天香椿专业
合作社遗失由临海市工商
行政管理局 2011 年 3 月 14
日 核 发 的 注 册 号
331082NA001037X 的 营 业
执照正副本；税务登记证正
副 本 ， 税 号
331082570595878;组织机构
代 码 证 正 副 本 ，代 码
570595878;公章一枚，声明
作废。

杭州余杭区良渚街道
桂红服装店遗失公章 1 枚，
编 号 3301100125379，声 明
作废。

遗失仙居乾大师商贸
有 限 公 司 公 章 1 枚 ，编 号
3310240144587，声明作废。

永康市派溪吕口杯厂
遗失公章 1枚，声明作废。

临海市黑色边锋酒吧
遗失由临海市市场监督管
理局 2017 年 9 月 11 日核发
的注册号 331082630197981
的营业执照正副本，声明作
废。

遗失台州阳光房地产
开发有限公司开具给：俞娟
平的销售不动产统一发票
（ 自 开 ） ，发 票 代 码
233000790144，发 票 号 码
00388247，声明作废。

大搜车融资租赁有限
公司丢失合格证一份，车架
号 ：LB37824Z5KH037177，
合 格 证 编 号 ：
WCD02HK00034554，发 动
机 号 ：K2CA1519885，特 此
声明作废。

缙云县茗源居主题民
宿 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3325260010085，声明作废。

湖州港城置业有限公司
管理人遗失中国农业银行股
份有限公司湖州经济开发区
支 行 开 户 许 可 证 ，编 号 ：
331000370782，声明作废。

浙江省交通投资集团实
业发展有限公司临海服务区
遗失食品经营许可证副本，
编 号 JY23310820104707，声
明作废。

谢哲君遗失由临海市
工商行政管理局 2014 年 9
月 3 日 核 发 的 注 册 号
331082600106549 的营业执
照正本，声明作废。

南浔练市美格理发店遗
失由湖州市南浔区工商行政
管理局 2017 年 9 月 18 日核
发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
92330503MA2B327Y5X 的
营业执照副本，声明作废。

临海市赛瑾童装店遗失
由临海市市场监督管理局
2017年2月28日核发的统一
社 会 信 用 代 码
92331082MA28HU707E 的
营业执照正副本，声明作废。

王西强遗失由台州市椒
江区市场监督管理局 2015
年6月25日核发的统一社会
信 用 代 码
92331002MA2G6NJL3L的营
业执照正副本，声明作废。

台州经济开发区京陵
烤鸭店 ( 统 一 社 会 信 用 代
码 92331001MA2AN5009F)
遗失浙江通用机打发票一
张 ， 发 票 代 码 :
133101920329，发 票 号 码 :
00559820，声明作废。

兰溪市良信电子商务商
行遗失公章1枚，声明作废。

绍兴市柯桥区齐贤全
华弹力絮厂遗失营业执照，
号 码
92330621MA2FHCAN1G，
声明作废。

减资公告
经本公司股东（出资

人）决定：本公司注册资本
由 434 万元人民币减至 381
万元人民币。请债权人自
接到本公司书面通知书之
日起 30日内，未接到通知书
的自本公告之日起 45日内，
有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期
不提出的视其为没有提出
要求。

海宁长陆农业有限公司
清算公告

台州市黄岩顺捷物流
信息服务有限公司，注册
号：331003000069423，拟向
公司登记主管机关申请注
销登记，请债权人于见报之
日起 45 日内向本公司清算
小组申报债权，法定代表
人：陈泽通，清算组负责人：
陈泽通，清算组成员：陈泽
通、贾州晓，特此公告。

台州市黄岩顺捷物流信息
服务有限公司

2019年 7月 25日
减资公告

经本公司股东会（出资
人）决议：本公司注册资本
从 1100 万 元 人 民 币 减 至
434.9665万元人民币。请债
权人自接到本公司书面通
知书之日起 30日内，未接到
通知书的自本公告之日起
45日内，有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担
保，逾期不提出的视其为没
有提出要求。

金华海川进出口有限公司
公告

青 田 县 人 民 法 院 于
2019 年 6 月 26 日裁定受理
浙江世鼎紧固件有限公司
破产清算一案，并于 2019年
7 月 11 日指定浙江丽阳律
师事务所担任世鼎公司的
管理人。因浙江世鼎紧固
件有限公司相关人员未向
管理人提供财务凭证，管理
人为确定是否存在拖欠职
工工资拖欠情况，特发布此
公告。若浙江世鼎紧固件
有限公司经营期间存在拖
欠职工工资情况，请相关人
员携带证据材料于 2019 年
8 月 10 日前向管理人申报
债权。(联系人:徐菁，联系
方 式:15957815007, 联 系 地
址:浙江省丽水市莲都区城
北街 368号绿谷信息产业园
丽福大厦 526室)。
此致

浙江世鼎紧固件有限公司
管理人

2019年 7月 23日

刊登中缝广告孙老师
15066670823